על תוקפו של צו העיקול, ובשאלה זו בלבד. לאור האמור אני מורה בשלב זה על ביטול

ההוצאות שנפסקו לטובת המשיבה בהחלטתו של בית משפט קמא; ובית משפט קמא

ייתן דעתו בשאלת ההוצאות במסגרת הכרעתו המחודשת. למותר לציין כי עד להכרעה

זו יוסיף העיקול לעמוד על כנו.

לאור התוצאה שלעיל – לא ייעשה צו להוצאות בערכאה זו.

ניתן היום, ח' שבט תשפ"ו (26 ינואר 2026).

רות רונן
שופטת